1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 婉貞 <029113@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2021年6月7日星期一 下午 2:29
收件者: 婉貞
主旨: 【公務】停修作業業已完成,部分學生有問題,請協助處理,並請通知學生上網查核停修科目正確性。
附件: 109-2-停修申請6月7日清查.xlsx

秘書好，收信平安：

1.本表所列為截至今日所有收到之停修證明及作業情形詳如附件。
2.表列至今「未收到教師同意證明」,本案將以視同取消申請處理。

3.本表所列6月7日查核說明欄已列OK之科目已建入選課系統，唯因系統須轉檔因此部分學生明日以

後方能上網查察停修狀況，

因此請通知學生上網確認查察停修科目是否已註記＂Ｗ＂，若未標示，或科目標示錯誤，

請於６月２０日前回覆（回覆時請同學述明：1.流水號 2.系級 3. 學號 4.姓名 5.停修科目開課代碼

及科目名稱）

若沒回覆錯誤更正則視同已確認，日後不再受理更正報告。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

輔仁大學教務處

課務組何婉貞

TEL: 02 2905 3036
地址:24205

新北市新莊區中正路510號

野聲樓203室(YP203)

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝